
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 16 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 23  Wojewody Lubelskiego z dnia 1 października 2021 r.  w  sprawie 
ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej ,,Wrotków” w Lublinie, gmina i powiat miasto 

Lublin, województwo lubelskie 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2021 r. poz. 2233, 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 23  Wojewody Lubelskiego z dnia 1 października 2021 r. w sprawie ustanowienia 
strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej ,,Wrotków” w Lublinie, gmina i powiat miasto Lublin, województwo 
lubelskie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 4008) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na terenie ochrony pośredniej w granicach wyróżnionego obszaru podwyższonej ochrony ze 
względu na zwiększone zagrożenie wód podziemnych oprócz zakazów wymienionych 
w ust. 1 wprowadza się następujące zakazy i ograniczenia: 

1) budowy nowych dróg, linii kolejowych, lotnisk lub lądowisk, o ile wody opadowe lub roztopowe 
odprowadzane do ziemi z zanieczyszczonych powierzchni szczelnych powstałych w związku z  wyżej 
wymienionymi inwestycjami: 

a) ujęte w systemy kanalizacji deszczowej i w ilości, jaka powstaje z odpadów o natężeniu co najmniej 
15 l na sekundę na 1 ha, nie podlegają oczyszczeniu do parametrów, o których mowa w  przepisach 
w sprawie warunków, jakie należy spełnić przy odprowadzaniu wód opadowych lub  roztopowych 
do wód lub do urządzeń wodnych, 

b) odprowadzane urządzeniami odwadniającymi, nie podlegają maksymalnemu możliwemu, 
uzasadnionemu technicznie i ekonomicznie, podczyszczaniu z zastosowaniem np. urządzeń, o  
których mowa w przepisach określających warunki techniczne, jakim powinny odpowiadać drogi 
publiczne i ich usytuowanie; 

2) mycia pojazdów mechanicznych; 

3) urządzania parkingów, obozowisk oraz kąpielisk i miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli; 

4) wydobywania kopalin, jeżeli sposób przeciwdziałania ujemnym wpływom zamierzonej działalności 
na środowisko nie zapewnia ochrony wód podziemnych przed degradacją parametrów ich stanu 
jakościowego na etapie eksploatacji, jak i po jej zakończeniu; 

5) składowania opakowań po nawozach i środkach ochrony roślin.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7012



§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Wojewoda Lubelski 
 
 

Lech Sprawka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7012


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5



	Paragraf 2


		2022-12-27T14:09:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




